ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-XDCT Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

V/v Kế hoạch phát triển nhà ở
công vụ trong Bộ Quốc phòng giai

đoạn 05 năm 2026 - 2030

Kính gửi:
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND phường Pleiku.

Thực hiện Quyết định số 2718/QĐ-TTg ngày 15/12/2025 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Kế hoạch phát triển nhà ở công vụ trong Bộ Quốc phòng giai
đoạn 05 năm 2026 – 2030 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Môi
trường, các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan rà soát, phối hợp triển khai
thực hiện các nội dung có liên quan theo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ nêu

trên, tuân thủ theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, C2, X5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hữu Quế

8318 22 12